｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人工業技術研究院 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：工研學字第1110019606號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(58747_1110019606A00_ATTACH1.jpg)

檢送本院承辦之「2022科學園區廠務技術研討會」活動簡
章乙份，惠請轉知所屬踴躍報名參加，請 查照。

國內製造業走向「高效率」、「高價值」、「高安全」及

「低排放」之創新生態系統，為促進國內科技產業升級，

改善並傳承廠務穩定運轉經驗，打造更優質的科學園區永

續環境；特舉辦2022科學園區廠務技術研討會，提供全台
廠務人員技術研討、成果發表與經驗分享之平台，誠摯邀

請您一同參與。

擬請 貴校協助轉知活動資訊予所屬之師長學生，並請協助
張貼在貴系所網站，鼓勵對廠務實務技術有興趣之人士踴

躍參與。

活動時間：2022年10月25日(二) 09:30-16:00。
辦理地點：中部科學園區 行政大樓101會議室 ，台中市
西屯區中科路2號 (中部科學園區管理局)
主辦單位：台灣科學工業園區科學工業同業公會。

協辦單位：國科會中部科學園區管理局 。
承辦單位：財團法人工業技術研究院 。
參加對象：台灣科學園區會員廠商(含新竹、中部及南部

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段195號
承辦人：陳亞詩
電　話：03-5913721
電子信箱：aster@itri.org.tw

發文日期： 中華民國111年09月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)
(六)

第1頁，共2頁

研究發展處 111/09/22

1110010744

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

廠務、工安、環保、製程及設備人員)、大專院校，及其
他有興趣之人士。

報名網址：https://itricollege.surveycake.biz/s/1yMQ6
本 案 連 絡 人 ：  陳 小 姐  電 話 :03-591-3721 /E-mail:
aster@itri.org.tw

正本：東海大學、國立聯合大學、國立中興大學、大葉大學、國立陽明交通大學、國

立中央大學、國立雲林科技大學、中原大學、逢甲大學、朝陽科技大學、崑山

科技大學、弘光科技大學、中臺科技大學、中華醫事科技大學、光宇學校財團

法人元培醫事科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、嘉藥學校財團法人

嘉南藥理大學

副本：

(七)
三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/22
09:35:03

第2頁，共2頁

研究發展處 111/09/22

1110010744